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Link do produktu: https://www.moto-abc.pl/kurtka-rebelhorn-flux-czarno-zolta-fluo-p-9174.html

Kurtka Rebelhorn Flux czarno-zétta

fluo

Cena 459,00 zt

Cena poprzednia 599,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy RH-TJ-FLUX_58
Kod producenta RH-TJ-FLUX_58
Kod EAN 5905933046864
Producent Rebelhorn

Jaki wybra¢ rozmiar? Tabela rozmiaréw

Opis produktu

Kurtka Rebelhorn Flux czarno-zétta fluo

Rebelhorn Flux to miejski, letni, lekki meshowy zestaw motocyklowy. Wyposazony w membrane L-XTR®, wiec niegrozny mu
letni deszcz, Swietnie wentylowany, wiec niegrozny tez upat. Kurtke mozna spig¢ zaréwno ze spodniami do zestawu jak i z
jeansami.

Opis kurtki Rebelhorn Flux:
Materiaty

e Poliester 500D; Steel Mesh; 4-way poliester stretch; Poliester Ripstop
e Podszewka: Poliester mesh

WODOODPORNOSC
REBEL DRY SYSTEM

¢ Wypinana wodoodporna i oddychajgca membrana L-XTR®

BEZPIECZENSTWO
REBEL PROTECT SYSTEM

Ochraniacze tokci i barkéw Norman Tech, CE-Level 2
Kieszeh umozliwiajgca zastosowanie ochraniacza plecéw
Mozliwos$¢ regulacji potozenia ochraniaczy tokci
Podwdjne i potréjne szwy

Elementy odblaskowe

Produkt uszyty zgodnie ze standardami CE

WENTYLACJA
REBEL CLIMA SYSTEM

Miekka i oddychajgca podszewka mesh
Duze panele z materiatu steel mesh

4 kanaty wentylacyjne z przodu

2 kanaty wentylacyjne z tytu

KOMFORT
REBEL ERGONOMIC SYSTEM
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* Kotnierz wykonczony delikatnym materiatem
e Rozciagliwe wszywki z materiatu elastycznego
¢ 3 kieszenie wewnetrzne

e 3 kieszenie zewnetrzne

* Kieszen neoprenowa na telefon komérkowy

¢ Kieszeh na karte ptatniczg na lewym przedramieniu

¢ Regulacja obwodu rekawéw w bicepsie
¢ Wytrzymate i funkcjonalne zamki (360° oraz krétki) umozliwiajg potaczenie kurtki ze spodniami
¢ Mozliwos¢ zastosowania pasa taczacego kurtke ze spodniami jeansowymi

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S
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wzrost

169- 174
172-177
175-180
178-183
180- 185
182-187
184-189
186- 191
188-193
190- 195
192-197
194-199
196-201
198 - 203
198 - 203
198 - 203
198 - 203
198 - 203

meskie
klatka
piersiowa (A)
92-95
96-100
101-103
104-107
108-111
112-115
116-119
120-123
124-127
128-131
132-135
136- 139
140- 143
144-147
148- 151
149-152
150- 153
151-154

talia
(B)
79-82
83-86
87-90
91-9%4
95-98
99-102
103-107
108- 112
113-117
118-121
122-125
126- 129
130- 133
134-137
138- 141
142- 145
146- 149
150- 153

biodra
©
92-95
96-99
100- 103
104- 107
108-111
112-115
116-119
120- 123
124-127
128- 131
132-135
136- 139
140- 143
144- 147
148- 151
149- 152
150- 153
151-154

wewnetrzna
nogawka (D)
77,5-80
79-81,5
80,5-83
82-84,5
83-855
84-86,5
85-87,5
86 - 88,5
87-89,5
88-90,5
89-91,5
90-92,5
91-93,5
92-94,5
93-95,5
93 - 95,5
93 - 95,5
93-95,5
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